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18. OKTOBER 2015

I Regnskogfondet

TV-AKSJONEN NWK

Kjeere komité,

Det er igjen tid for TV-aksjonen! | ar skal vi, sammen med Regnskogfondet, bevare noen av
verdens stgrste, sammenhengende regnskogsomrader i Peru, Brasil, DR Kongo og pa gya Ny-

Guinea. Disse omradene er stgrre enn Norge og Danmark til sammen.

| denne pakken er det informasjon vi hdper vil gjgre jobben din enklere og morsommere:

e Kalendere med viktige datoer, hver maned i aksjonséret.
e Hovedbrosjyrer hvor du kan lese historier om regnskogen og menneskene som bor i
den, TV-aksjonen og frivilligheten.
® Brosjyre med tips om hvordan man best kan organisere arbeidet i kommune- eller
bydelskomiteen.
Gjennom 40 ar har TV-aksjonen samlet inn syv milliarder kroner, til hjelp for mange millioner
mennesker. Verdens regnskoger er under et voldsomt press og hvert minutt forsvinner store
regnskogsomrader — for alltid. Regnskogen forsyner verden med mat, vann, og medisiner, og
bidrar til & regulere klimaet pa kloden. Den er dessuten hjemmet til om lag 260 millioner

mennesker. Disse blir drevet ut i fattigdom hvis skogene raseres. Ved 3 bevare regnskogene,

bevarer vi ogsa et biologisk skattkammer som rommer 50-80 prosent av landjordas arter.

Sammen skal vi bevare regnskogen for klodens klima, vére felles framtid og for menneskene
som har regnskogen som sitt hjem.

Vennlig hilsen,

e
AN ks

Kari Bucher
Aksjonsleder
TV-aksjonen NRK Regnskogfondet

TV-AKSJONEN NRK REGNSKOGFONDET

Vi skal vokte regnskogen! | blimed.no | post@tvaksjonen.no | TV-aksjonskonto: 8380 08 09005



18. OKTOBER 2015
Kontaktinformasjon til

R

Regnskogfondet

TV-aksjonens fylkesapparat TV-AKSJONEN MK

Fylke/By Fylkesaksjonsleder/ E-post Telefon
Byaksjonsleder
Hordaland Laila Melkevoll hordaland @tvaksjonen.no 9303 46 68
Bergen Gabrilla Osborne bergen@tvaksjonen.no 48117385
Rogaland Tone Therese Paulsen rogaland@tvaksjonen.no 97 74 66 75
Oslo Agnethe Kristin oslo@tvaksjonen.no 90757167
Mikkelsen

Trondheim Sarah Fgreland trondheim@tvaksjonen.no 97953378
Trgndelag Eirik Hjulstad Iversen trondelag@tvaksjonen.no 9186 3677
Akershus Anne-Lene Rasmussen akershus@tvaksjonen.no 9051 84 56
Agder Anita Mgrland agder@tvaksjonen.no 91600601
Telemark Arild Flatland telemark@tvaksjonen.no 958199 96
Vestfold Line Vettestad vestfold@tvaksjonen.no 90911249
Troms og Eskil Johansen tromsogfinnmark@tvaksjonen.no 480057 25
Finnmark

Nordland Jgrn Helge Sgrensen nordland@tvaksjonen.no 97 66 88 74
Mgre og Marius Hammer moreogromsdal@tvaksjonen.no 93411042
Romsdal

Sogn og Kristin Sandal sognogfiordane @tvaksjonen.no 9528 50 15
Fjordane

@stfold Renate Holm ostfold@tvaksjonen.no 4003 5120
Oppland Wiggo Slattsveen oppland@tvaksjonen.no 90825349
Hedmark Tore Topp hedmark@tvaksjonen.no 92205599
Buskerud/ Line Vettestad buskerudogvestfold @tvaksjonen.no 90911249
Vestfold




